                                                                 ДО

ОПШТИНА  БИТОЛА

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, заштита на животната средина, комунални дејности и уредување на градежно земјиште
- Одделение за спроведување на урбанистички планови
Б А Р А Њ Е

за  издавање  на  извод  од  план
 Од _________________________________________________________, со ембг/едб

                          (име и презиме на физичко лице или назив на правното лице)
�������������, улица “____________________________________”

                                                                               (адреса на физичкото лице или седиште на правното лице)
број _______, во  ____________________,  контакт телефон _____________________________ 

за издавање на извод од план за  КП. бр. _____________________, КО ___________________

ул. (м.в)  __________________________________ бр. _____  во _________________________.
Изводот ми е потребен за:  
� - изградба на нов станбен (деловен) објект
� - приватизација

� - надградба - доградба на станбен (деловен) објект

� - приклучок на комунална инфраструктура
� - реконструкција на станбен (деловен) објект

� - изградба на поткровје на станбен (колективен или деловен) објект

� - адаптација од станбен во деловен или деловен во деловен објект

� - дооформување на градежна парцела
� - елаборат за нумерички податоци

� - елаборат за животна средина

� - купопродажба - пренос                                                                                                        

Со барањето ги поднесувам следните документи:

1. Копие од катастарски план (фотокопие не заверено) не постаро од шест месеци,
2. Имотен или поседовен лист (фотокопие не заверено) не постаро од шест месеци,
3. Потврда за платени административни такси во вредност од ______,00 денари.

                   Барател,

_____________, __________ 20___ година                          _________________________

(населено место)   (ден и месец)
